
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raport miesięczny LUG S.A.  

za grudzień 2014 roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta,  

które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej  

oraz wyników finansowych emitenta 
 

 

 

Na koniec grudnia 2014 roku kurs EUR/PLN osiągnął poziom 4,2623. Niniejszy poziom kursu 

miał neutralny wpływ na wyniki Emitenta ze względu na wzajemną kompensatę przychodów 

i kosztów w walucie. 

 

Przychody grupy kapitałowej LUG w grudniu 2014 roku wzrosły w porównaniu z analogicznym 

okresem ubiegłego roku o blisko 27%. Niewielki spadek w stosunku do października 

i listopada 2014 wynika z rozłożenia w czasie kilku znaczących projektów sprzedażowych, 

których efekty widoczne będą w roku 2015. Grupa jednak mimo tych przesunięć uzyskała 

wzrostowy trend przychodów w ujęciu kwartalnym. 

 

Rozkład geograficzny przychodów w grudniu 2014 roku jest równomierny (50/50), co 

pozwoliło utrzymać obserwowaną w dłuższej perspektywie przewagę sprzedaży 

eksportowej. W porównaniu do grudnia 2013 roku Spółka uzyskała wyraźny wzrost zarówno 

w sprzedaży prowadzonej poza granicami kraju (34%), jak i w sprzedaży krajowej (21%).  

Pełne dane w zakresie dynamiki przychodów ze sprzedaży krajowej i zagranicznej oraz 

struktury geograficznej przychodów w ujęciu narastającym zostaną opublikowane 

w skonsolidowanych raportach okresowych. Termin publikacji najbliższego raportu 

okresowego za IV kwartał 2014 roku zaplanowany został na 12 lutego 2015 roku.  

 

W opinii Zarządu LUG S.A. w nadchodzącym roku perspektywy branży oświetleniowej są 

obiecujące. Zgodnie z powszechnie dostępnymi analizami rynku, szczególnie dynamicznie 

rozwijać się będą wymagające systemów oświetleniowych inwestycje energetyczne, 

drogowe oraz kolejowe, co związane jest z dostępnością nowej puli środków unijnych.  

Warto też wspomnieć, że 20 grudnia 2013 roku Organizacja Narodów Zjednoczonych (ONZ) 

ustanowiła rok 2015 Międzynarodowym Rokiem Światła oraz Technologii wykorzystujących 

światło (International Year of Light and Light-based Technologies IYL 2015). Oznacza to dla 

branży oświetleniowej wzrost znaczenia technologii LED w stale rozwijającej się kulturze 

ekologicznych inwestycji budowlanych. W ramach tych trendów można więc dodatkowo 

spodziewać się wielu modernizacji istniejących już systemów oświetleniowych. 

 

Zarząd Emitenta systematycznie monitoruje otoczenie, w tym sytuację w branży budowlanej 

i jej pokrewnych, a także stale kontroluje ryzyka związane z działalnością firmy w celu 

ograniczenia ich niepożądanego wpływu. Ścisłej kontroli podlegają także koszty działalności 

Grupy Kapitałowej LUG S.A. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie raportów bieżących opublikowanych w okresie objętym raportem 

 

12.12.2014 – RB 38/2014 Temat: Raport miesięczny LUG S.A. za listopad 2014 roku 

 

 

Informacje na temat realizacji celów emisji 
 

W raportowanym okresie Emitent nie podejmował działań służących realizacji 

celów emisyjnych. Ostatnia emisja akcji LUG S.A. miała miejsce w 2010 roku, a 

cele emisyjne zostały zrealizowane. 

 

 

 

Kalendarz inwestora w nadchodzącym okresie –  styczeń /luty 2015 

 

do 14.02.2015 Raport miesięczny za styczeń 2014. 

12.02.2015 Raport kwartalny za 4Q’2014 

 

 

 

 

 

Zielona Góra, 14.01.2015 


